
COMPETIZIONE "F .D.F." 

25 RIMINI IN BALLO - RIMINI 13-03-2022 

RISULTATI 

462 - GIOSUE TUMMINELLO / MARIA ENRICA RANUZZI (1 ° class.) 

FOLK ROMAGNOLO - CLASSE MA - 65/0L 

Parametro Codice Coeff. Valutatore 

FIGURA BALLO CAVALIERE FC 0.800 MASSIMO MATTEUCCI (IT) 

FIGURA BALLO DAMA FD 0.800 STEFANIA ORLATI (IT) 

ENERGIA PRESTAZIONE COPPIA EP 1.000 MARCO COVEZZI (IT) 

FIGURA BALLO COPPIA FCP 1.000 CHRISTIAN GESSAROLI (IT) 

INTERPRETAZIONE MUSICALE COPPIA IM 1.000 ELVIO BROCCHI (IT) 

PRESENTAZIONE E COMPORTAMENTO COPPIA PC 0.500 FABRIZIO OLIVIERI (IT) 

TECNICA BALLO CAVALIERE TC 0.800 TIZIANO CREPALDI (IT) 

TECNICA BALLO COPPIA TCP 1.000 DEMETRIO ELBA (IT) 

TECNICA BALLO DAMA TD 0.800 Ivano POLLINI (IT) 

VALUTAZIONI 

Ballo TOT FC FD EP FCP IM PC TC TCP TD 

VALZER 71,050 9,25 9,25 9,00 8,25 9,50 10,00 9,75 9,50 9,00 

MAZURCA 71,800 9,00 9,25 9,00 9,00 9,50 10,00 9,50 9,50 9,50 

POLKA 70,550 9,25 9,25 8,75 8,50 9,50 10,00 9,75 9,00 9,00 

PUNTEGGIO TOTALE: 213,400 

D 



COMPETIZIONE "F .D.F." 

25 RIMINI IN BALLO - RIMINI 13-03-2022 

RISULTATI 

461 - WALTER BALDACCI / NIVES GRASSI {2° class.) 

FOLK ROMAGNOLO - CLASSE MA - 65/0L 

Parametro Codice Coeff. Valutatore 

FIGURA BALLO CAVALIERE FC 0.800 MASSIMO MATTEUCCI (IT) 

FIGURA BALLO DAMA FD 0.800 STEFANIA ORLATI (IT) 

FIGURA BALLO COPPIA FCP 1.000 CHRISTIAN GESSAROLI (IT) 

PRESENTAZIONE E COMPORTAMENTO COPPIA PC 0.500 FABRIZIO OLIVIERI (IT) 

ENERGIA PRESTAZIONE COPPIA EP 1.000 MARCO COVEZZI (IT) 

TECNICA BALLO CAVALIERE TC 0.800 TIZIANO CREPALDI (IT) 

TECNICA BALLO COPPIA TCP 1.000 DEMETRIO ELBA (IT) 

TECNICA BALLO DAMA TD 0.800 Ivano POLLINI (IT) 

INTERPRETAZIONE MUSICALE COPPIA IM 1.000 ELVIO BROCCHI (IT) 

VALUTAZIONI 

Ballo TOT FC FD EP FCP IM PC TC TCP TD 

VALZER 69,200 8,50 9,25 8,75 8,00 9,00 10,00 9,50 9,25 9,25 

MAZURCA 69,750 8,75 9,25 8,75 8,50 9,25 10,00 9,50 9,25 8,75 

POLKA 68,650 8,50 9,25 8,50 8,25 9,25 10,00 9,50 9,25 8,25 

PUNTEGGIO TOTALE: 207,600 

D 



COMPETIZIONE "F .D.F." 

25 RIMINI IN BALLO - RIMINI 13-03-2022 

RISULTATI 

464 - GIUSEPPE CAPPELLONI / ANGELINA PELLICCIONI {3° class.) 

FOLK ROMAGNOLO - CLASSE MA - 65/0L 
Parametro Codice Coeff. Valutatore 

FIGURA BALLO CAVALIERE FC 0.800 MASSIMO MATTEUCCI (IT) 

FIGURA BALLO DAMA FD 0.800 STEFANIA ORLATI (IT) 

TECNICA BALLO COPPIA TCP 1.000 DEMETRIO ELBA (IT) 

FIGURA BALLO COPPIA FCP 1.000 CHRISTIAN GESSAROLI (IT) 

PRESENTAZIONE E COMPORTAMENTO COPPIA PC 0.500 FABRIZIO OLIVIERI (IT) 

TECNICA BALLO CAVALIERE TC 0.800 TIZIANO CREPALDI (IT) 

ENERGIA PRESTAZIONE COPPIA EP 1.000 MARCO COVEZZI (IT) 

TECNICA BALLO DAMA TD 0.800 Ivano POLLINI (IT) 

INTERPRETAZIONE MUSICALE COPPIA IM 1.000 ELVIO BROCCHI (IT) 

VALUTAZIONI 

Ballo TOT FC FD EP FCP IM PC TC TCP TD 

VALZER 68,600 8,75 9,00 8,75 8,25 9,00 10,00 9,25 9,00 8,75 

MAZURCA 69,050 8,75 9,00 8,50 8,50 9,00 10,00 9,25 9,25 9,00 

POLKA 69,000 8,75 9,25 8,50 8,75 8,75 10,00 9,25 9,00 9,00 

PUNTEGGIO TOTALE : 206,650 

D 




